D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO...............................................01

 AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2013 e

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2013.

A Presidente da Comissão Central de Licitação do Município de

Bernardo do Mearim/MA, no uso de suas atribuições legais,

tendo em vista o acordão do Tribunal de Contas do Estado do

Maranhão, em que os municípios, quando da aplicação de

recursos oriundos de convênio com o Estado do Maranhão,

deverá cumprir o que determina o Código de Licitação do

Maranhão, AVISA aos interessados que a TOMADA DE PREÇOS Nº

005/2013, com abertura prevista para o dia 16 de outubro de

2013 às 10:30hs, e TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2013, com

abertura prevista para o dia 16 de outubro de 2013 às 15:00 hs.

Foram CANCELADAS, tendo em vista a necessidade de serem

feitas modificações quanto a modalidade de Licitação. Bernardo

do Mearim, 30 de setembro de 2013. Francisca Regilda Furtado

Leite. Presidente CCL

AVISO DE LICITAÇÃO

 O Presidente da Comissão Central de Licitação-CCL torna público

que se encontra à disposição dos interessados, na sala da

Comissão Central de Licitação da Prefeitura Municipal de

Bernardo do Mearim, situado a Av. Manoel Matias, s/n, centro na

cidade de Bernardo do Mearim/MA CEP. 65.723-000, o Edital da

Carta Convite nº 002/2013, referente à contratação de empresa

de engenharia especializada para execução mediante o regime de

empreitada por preço global de obra referente a construção de

muro de arrimo no município de Bernardo do Mearim-MA., com

data de abertura marcada para o dia 21/10/2013, às 10:h00min.

Município de Bernardo do Mearim/MA, 30 de Setembro de 2013.

Francisca Regilda Furtado Leite. Presidente CCL

elghflgjdfglkjdghlkjghldjghlkjghdlfgkjhdlgjdfhgldjghlkghdlgjdhglkdh

gldkjghdlkgjhdlkgjhdglkjdhglkjhgldkjghdlfkgjhdlkgjhdlgkjdhglkjdhgl

akdjghldfgjhdflkgjhflgkhdlgkjdhglajhgdflkjghfljhfglkhgldkjghdlkgjhdl

gkjhdlgkajdhglkjhgladkjghldkjghdlfkgjhdlfgklgjdhglkjhglkjhgkjhgegh

erjghelkgjhergherguhergehgçejghçekjgheçgjheçgjherçgjheçgkjegçeu

hgçeorghçedfjghdlfgjhdlfghdslfgjhdgkjhdçgfjhdfçghedfçgjhdfçgjhfça

fjghhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh

hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh

hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh

hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh

hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh

hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh

hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh

hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh

hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh

hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh

hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh

ANO I, BERNARDO DO MEARIM,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  QUINTA -  FEIRA, 30 DE SETEMBRO DE  2013,  PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Av. Manoel Matias, s/n, centro

Bernardo do Mearim  - MA

SITE

www.bernardodomearim.ma.gov.br

Edina Costa Pinhero
Prefeita Municipal

Antônio Bezerra de França

Secretario de Admnistração

http://www.bernardodomearim.ma.gov.br/